
ALCALDÍA MAYOR
DE BOGOTÁ DC.

Secretaría Distrital

AMBIENTE

Resolución Uro. 7 U O U

Por /a ct/a/ se /?ace un encargo de funciones

EL SECRETARIO DISTRITAL DE AMBIENTE

En uso sus facultades legales, y en especial las que le confiere el Decreto 101 de 2004

CONSIDERANDO

Que a la Doctora GLADYS DEL CARMEN RODRÍGUEZ GAITAN, Subdirectora Contractual le ha sido
prescrita incapacidad médica por enfermedad general por siete (7) días a partir del 23 de octubre de
2010 y hasta el 29 de octubre de 2010, inclusive.

Que por necesidades del servicio se hace necesario encargar al Doctor SAMIR JOSÉ ABISAMBRA
VESGA, identificado con cédula de ciudadanía No. 79.787.780, Subsecretario General y de Control
Disciplinario, de las funciones del cargo de Subdirector Código 068 Grado 04 de la Subdirección
Contractual por los días 27 al 29 de octubre de 2010, por incapacidad del titular.

RESUELVE

ARTICULO PRIMERO. Encargar al Doctor SAMIR JOSÉ ABISAMBRA VESGA, identificado
con cédula de ciudadanía No. 79.787.780, Subsecretario General y de Control Disciplinario, de las
funciones del cargo de Subdirector Código 068 Grado 04 de la Subdirección Contractual por los días
27 al 29 de octubre de 2010, por incapacidad del titular.

ARTICULO SEGUNDO. La presente Resolución rige a partir de la fecha de expedición.

COMUNIQÚESE Y CÚMPLASE
Dada en Bogotá, D.C. , a los

2 5 OCT 2010

íjgBL iófProyectó Olga L López M
Revisó Lucero Prieto

JUAN ANTONIO NIETO ESCALAÑYF
Secretario Distrital de Ambiente

1 0 0 O T _ _ A
P O S I T I V A

126PA01 -PR09-M-A2-V3.0

GOBIERNO QUñ CIUDAD

Carrera 6 N" 14-98 Pisos 2°, 5°, 6°. 7° y 9° Bloque A
Pisos 3° y 4° Bloque B

PBX:444 1030
FAX: 444 1030 ext. 522

BOGOTÁ, D.C. COLOMBIA
www. secreta ri adea m b ¡ente ,gov. co



Secretoria Distrital

AMBIENTE

7 0 0 0

LA DIRECTORA DE GESTIÓN CORPORATIVA
DE LA SECRETARIA DISTRITAL DE AMBIENTE

CERTIFICA:

Que revisada la hoja de vida del Doctor SAMIR JOSÉ ABISAMBRA VESGA,
identificado con cédula de ciudadanía No. 79.787.780 de Bogotá, se verificó que
acredita los requisitos establecidos en el Manual de Funciones, Requisitos y
Competencias Laborales de la Secretaría Distrital de Ambiente adoptado mediante
Resolución No. 1568 del 19 de marzo de 2009 para el cargo de Subdirector Código 068
Grado 04 de la Subdirección Contractual de la Secretaría Distrital de Ambiente.

La presente constancia se expide a los veinticinco (25) días del mes de octubre de
2010.

BERTHA S TIERREZ

Proyectó: Olga L. López Ml^LL

O 6 O I A

P O S I T I V A

GOBIERNO DE LA CIUDAD 126PA01-PR17-M-A2-V3.0

Carrera 6 N° 14-98 Pisos 2r', 5°, 6°, T y 9" Bloque A
Pisos 3° y 4" Bloque B

PBX:444 1030
FAX: 444 1030ext. 522

BOGOTÁ, D.C. COLOMBIA
www.secretanadeambiente.gov co


